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VBET Ліга
2022/23 12-й тур, Матч №90

Четвер, 10.11.2022, 15:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 11°C.

«Динамо» Київ

3 : 1

«Олександрія» Олександрія

35 Нещерет Руслан
5 Сидорчук Сергій (К)
7 Кабаєв Владислав
8 Шепелєв Володимир
11 Ванат Владислав
15 Циганков Віктор
25 Забарний Ілля
29 Буяльський Віталій
34 Сирота Олександр
44 Дубінчак Владислав
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
1 Бущан Георгій
74 Ігнатенко Денис
2 Вівчаренко Костянтин
4 Попов Денис
9 Парріс Кахім Ентоні
18 Андрієвський Олександр
19 Гармаш Денис
20 Караваєв Олександр
21 Кравченко Микита
22 Лонвейк Джастін Антоніус
28 Кулач Владислав
41 Бєсєдін Артем

Тренер
Луческу Мірча

31 Білик Олег
4 Бабогло Владислав
7 Ковалець Кирило
9 Калітвінцев Владислав
10 Третьяков Максим (К)
11 Мірошніченко Денис
17 Кожушко Олег
27 Демченко Олександр
29 Цуріков Андрій
37 Рибалка Сергій
66 Бондаренко Валерій

Запасні
1 Горох Валентин
2 Мельник Олександр
6 Дришлюк Кирило
8 Авагімян Артур
18 Костишин Денис
20 Шулянський Артем
22 Скорко Даніл
24 Мартинюк Олександр
30 Копина Юрій
73 Кобзар Богдан
79 Єрмаков Георгій
95 Мустафаєв Еміль

Тренер
Гура Юрій

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег

Делегат:
Бухаленков Сергій
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«Динамо» Київ 3 : 1 «Олександрія» Олександрія
29 Буяльський Віталій 10'

29' 29 Цуріков Андрій

44 Дубінчак Владислав 32'

54' 9 Калітвінцев Владислав
8 Авагімян Артур

29 Буяльський Віталій
19 Гармаш Денис 60'

7 Кабаєв Владислав
22 Лонвейк Джастін Антоніус 69'

44 Дубінчак Владислав
2 Вівчаренко Костянтин 69'

15 Циганков Віктор 70'

11 Ванат Владислав 71'

22 Лонвейк Джастін Антоніус 73'

76' 17 Кожушко Олег

78' 7 Ковалець Кирило
73 Кобзар Богдан

78' 37 Рибалка Сергій
6 Дришлюк Кирило

11 Ванат Владислав
41 Бєсєдін Артем 84'

94 Кедзьора Томаш Кароль
20 Караваєв Олександр 84'

88' 10 Третьяков Максим
95 Мустафаєв Еміль

88' 17 Кожушко Олег
20 Шулянський Артем

8 Шепелєв Володимир 88'

90+1' 20 Шулянський Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


